
入  札  価  格  表 

【入札概要】                     契約担当課：市民病院経営企画部管理課 

発 注 名 称 インフルエンザ HA ワクチン（単価契

約） 

予 定 数 量 1,243 本 ※シリンジ， 0.5ml

／本 

入 札 日 時 2023年 9月 13日（火）14：00 入 札 場 所 福山市民病院 応接室 2 

契 約 期 間 2023年 9月 13日 

～2024年 3 月 31日 
納 入 場 所 福山市民病院が指定する場所 

契 約 方 法 条件付一般競争入札 要求担当課 市民病院経営企画部病院総務課 

【参加資格基準】 

種 目 品 目 08 薬品医療機器 01 医療用薬品 

対 象 等 級 Ａ・Ｂ 所在地区分 市内に本店，支店または営業所を有

する者 

個 別 状 況  

【入札結果】                                   単位：円 

商 号 又 は 名 称 初  度 再度１回 再度２回 備  考 

株式会社セイエル 福山営業所 1,890,603   落札 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る価格である。 

   

単価(税抜)（円） 1,521  

落札製品名 田辺三菱 フルービック HA シリンジ 包装単位：瓶 0.5mL：1 本/箱 

  

 


